
CITTÀ DI BISCEGLIE TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 2024
3202 

 

RISTORAZIONE SCOLASTICA 
 

FASCE ISEE 

DA A Tariffa intera Tariffa ridotta* 

0,00 € 3.000,00 € 0,00 € 0,00 € 

3.001,00 € 7.500,00 € 2,00 € 1,50 € 

7.501,00 € 15.000,00 € 2,50 € 2,00 € 

15.001,00 € 22.500,00 € 3,00 € 2,50 € 

22.501,00 € 30.000,00 € 3,50 € 3,00 € 

oltre 30001,00  4,00 € 3,50 € 

senza ISEE  5,00 € 5,00 € 

    

Alunni con grave disabilità ai sensi dell’art.3 comma 3 Legge n.104/92 0,00 €  

 
* Agevolazioni: Qualora nella stessa famiglia più figli usufruiscano del servizio di ristorazione scolastica, la tariffa ridotta sarà applicata ai figli 

minori. 



CITTÀ DI BISCEGLIE TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 2024
3202 

 

 

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 

STADIO "GUSTAVO VENTURA" 
 
 

 

Tipologia Utente 
 

Tipologia Impianto 
Tariffa 2023 

Diurna 

Tariffa 2023 

Notturna 

 

Misura 
% su incasso 

(eventuale) 

Lega Nazionale Professionisti - Serie A e Serie B Stadio "G. Ventura" 108,00 € 146,00 € Oraria 3% 

Lega PRO Stadio "G. Ventura" 20,00 € 27,00 € Oraria 3% 

Lega Nazionale Dilettanti Stadio "G. Ventura" 15,00 € 21,00 € Oraria 3% 

Squadre giovanili e avviamento allo sport Stadio "G. Ventura" 10,00 € 14,00 € Oraria 3% 

Amatoriale Stadio "G. Ventura" 50,00 € 60,00 € Oraria 3% 

Scuole / Gruppi Sportivi Militari (Forze dell'Ordine) Stadio "G. Ventura" GRATUITO GRATUITO Oraria === 

Società Atletica Pista Stadio "G. Ventura" per allenamenti 10,00 € 14,00 € Mensile === 

Società Atletica Pista Stadio "G. Ventura" per gare ufficiali 20,00 € 27,00 € Oraria === 

Amatoriale fino a 16 anni Pista Stadio "G. Ventura" 5,00 € 7,00 € Mensile === 

Amatoriale oltre 16 anni Pista Stadio "G. Ventura" 8,00 € 11,00 € Mensile === 

Scuole / Gruppi Sportivi Militari (Forze dell'Ordine) Pista Stadio "G. Ventura" GRATUITO GRATUITO Oraria === 

 
 

* Misura oraria: Il superamento del 31' minuto di utilizzo verrà considerato "ora intera" 
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IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 

STADIO "F. DI LIDDO" 
 
 

 

Tipologia Utente 
 

Attività 
Tariffa 2023 

Diurna 

Tariffa 2023 

Notturna 

 

Misura 
% su incasso 

(eventuale) 

Lega Nazionale Professionisti - Serie A e Serie B Stadio "F. Di Liddo" 108,00 € 146,00 € Oraria 3% 

LEGA PRO Stadio "F. Di Liddo" 20,00 € 27,00 € Oraria 3% 

Dilettanti, giovanili e avviamento allo sport Stadio "F. Di Liddo" 3,00 € 5,00 € Oraria 3% 

Amatoriale Stadio "F. Di Liddo" 11,00 € 15,00 € Oraria 
 

Scuole Stadio "F. Di Liddo" Gratuito Gratuito Oraria 
 

 
 

* Misura oraria: Il superamento del 31' minuto di utilizzo verrà considerato "ora intera" 
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IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 

PALAZZETTO DELLO SPORT "PALADOLMEN" 
 
 

 

Tipologia Utente 
 

Attività 
Tariffa 2023 

Diurna 

Tariffa 2023 

Notturna 

 

Misura 
% su incasso 

(eventuale) 

SERIE A1 E A2 Allenamenti 27,00 € 37,00 € Oraria 
 

SERIE A1 E A2 Campionati, Tornei, etc. 54,00 € 73,00 € Oraria 
3% su incassi > 

€600,00 

SERIE B1 E B2 Allenamenti 11,00 € 15,00 € Oraria 
 

SERIE B1 E B2 Campionati, Tornei, etc. 54,00 € 73,00 € Oraria 
3% su incassi > 

€600,00 

SERIE C1 - C2 - D e inferiori Allenamenti 3,00 € 5,00 € Oraria 
 

SERIE C1 - C2 - D e inferiori Campionati, Tornei, etc. 27,00 € 37,00 € Oraria 
3% su incassi > 

€600,00 

Squadre giovanili e avviamento allo sport (under 16) 
 

2,00 € 3,00 € Oraria 
 

Amatoriale Campionati, Tornei, etc. 14,00 € 19,00 € Oraria 
 

Scuole Manifestazioni diverse (attività sportive, etc.) GRATUITO GRATUITO Oraria === 

Ogni richiedente Manifestazioni diverse (concerti, etc.) 537,00 € 725,00 € Fissa 5% 

Ogni richiedente Attività commerciali 215,00 € 291,00 € Fissa 
 

Ogni richiedente 
Palazzetto Sport e altri ambienti comunali per 
riunioni, dibattiti, etc. 

27,00 € 37,00 € Fissa 
 

Ogni richiedente 
Palazzetto Sport. Altri ambienti comunali per uso 
palestra 

81,00 € 110,00 € Mensile === 

Ogni richiedente Palazzetto Sport. Altri ambienti come sede sociale 108,00 € 146,00 € Mensile === 

 

* Misura oraria: Il superamento del 31' minuto di utilizzo verrà considerato "ora intera" 
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IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 

PALAZZETTO DELLO SPORT "PALACOSMAI" 
 
 

 

Tipologia Utente 
 

Attività 
Tariffa 2023 

Diurna 

Tariffa 2023 

Notturna 

 

Misura 

SERIE A1 E A2 Allenamenti 9,00 € 13,00 € Oraria 

SERIE A1 E A2 Campionati, Tornei, etc. 16,00 € 22,00 € Oraria 

SERIE B1 E B2 Allenamenti 5,00 € 7,00 € Oraria 

SERIE B1 E B2 Campionati, Tornei, etc. 16,00 € 22,00 € Oraria 

SERIE C1 - C2 - D e inferiori Allenamenti 3,00 € 5,00 € Oraria 

SERIE C1 - C2 - D e inferiori Campionati, Tornei, etc. 9,00 € 13,00 € Oraria 

SCUOLE Manifestazioni diverse (attività sportive, etc.) GRATUITO GRATUITO Oraria 

 
 

* Misura oraria: Il superamento del 31' minuto di utilizzo verrà considerato "ora intera" 
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IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI 

"UGO LA MALFA" - "SALNITRO" - PALESTRE SCOLASTICHE 
 
 

 

Tipologia Impianto 
 

UTENZA 
Tariffa 2023 

Diurna 

Tariffa 2023 

Notturna 

 

Misura 

Impianto Sportivo "Ugo La Malfa" e "Salnitro" 
ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE E 
AMATORIALI 

4,00 € 6,00 € Oraria 

Impianto Sportivo "Ugo La Malfa" e "Salnitro" OGNI ALTRO RICHIEDENTE 4,00 € 6,00 € Oraria 

Impianto Sportivo "Ugo La Malfa" e "Salnitro" SCUOLE GRATUITO GRATUITO Oraria 

Palestre Scolastiche ASSOCIAZIONI SPORTIVE AMATORIALI 2,00 € 
 

Oraria 

Palestre Scolastiche OGNI ALTRO RICHIEDENTE 3,00 € 
 

Oraria 

 

* Misura oraria: Il superamento del 31' minuto di utilizzo verrà considerato "ora intera" 
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LOCALI E SPAZI PUBBLICI 

 
 

 
LOCALE / SPAZIO 

 

 
TARIFFE 2023 

 
Istituzioni pubbliche e 

Commissioni da esse 

istituite 

 
Enti del Terzo Settore 

costituite ai sensi del 

D. Lgs. 117/2017 

 

Enti morali e 

Istituzioni che non 

perseguono scopi di 

lucro 

 

 
Misura 

 

EX MONASTERO SANTA CROCE - 

AUDITORIUM 

 
58,00 € 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
Fissa/die 

 

EX MONASTERO SANTA CROCE - 

SEPOLCRETO 

 
20,00 € 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
Fissa/die 

 

EX MONASTERO SANTA CROCE - 

CHIOSTRO 

 
42,00 € 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
Fissa/die 

 

PALAZZO TUPPUTI - SALA DEGLI 

SPECCHI 

 
58,00 € 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
GRATUITO 

 
Fissa/die 
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LOCALI E SPAZI PUBBLICI 

 
 
 
 
 
 

LOCALE/SPAZIO 

 
 
 

 
TARIFFE 2023 (al 

giorno per periodi 

fino a 3 giorni 

consecutivi) 

 
 
 

 
TARIFFE 2023 (al 

giorno per periodi 

oltre 3 giorni 

consecutivi) 

 
 
 
 

Istituzioni pubbliche e 

Commissioni da esse 

istituite 

 

 
ETS (D. Lgs. 117/2017) 

e Enti morali e 

Istituzioni che non 

perseguono scopi di 

lucro 

(al giorno per periodi fino a 

3 giorni consecutivi) 

 
 

ETS (D. Lgs. 117/2017) 

e Enti morali e 

Istituzioni che non 

perseguono scopi di 

lucro 
(al giorno per periodi oltre i 

3 giorni consecutivi) 

 
 
 
 

% su 

incasso 

eventuale 

 
AUDITORIUM DON LUIGI STURZO 

 
250,00 € 

 
175,00 € 

 
GRATUITO 

 
125,00 € 

 
105,00 € 

 

 
TEATRO MEDITERRANEO 

 
400,00 € 

 
280,00 € 

 
GRATUITO 

 
200,00 € 

 
168,00 € 

 
3% 

 
TEATRO GARIBALDI 

 
1.000,00 € 

 
700,00 € 

 
GRATUITO 

 
500,00 € 

 
420,00 € 

 
3% 

 


